
 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 
Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

1 

 

 Mieli kolegos,  

 Nors ir šis ataskaitinis lakotarpis buvo ilgesnis nei įprastai, tačiau laikas su Jumis tikrai neprailgo. Kiekviena diena praleista čia, Klaipėdos 

valstybinės kolegijos Studentų atstovybėjė, suteikė man neįkainojamą patirtį, įdomiausias pažintis ir geriausius draugus, kurie dabar man tapo lyg šeima. Per 

šiuos mets išmokau daug, o ir mokytis buvo iš daug ko. KVK administracija visuomet noriai bendradarbiaudavo bei suteikdavo geriausius patarimus už kuriuo 

ir nuoširdžiai sakau Ačiū. Taip pat Ačiū tariu LSS komandai, kurie bet kokiai problemai randa puikų sprendimo būdą. Ačiū išmintingiesiems KVK SA Alumni 

bei Revizijos komisijai už tai, kad niekuomet neatsukate nugaros, kuomet į Jus kreipiamasi ir negailėdami pasidalinate savo patirtimi bei visuomet skatinante 

judėti į priekį. Ačiū KVK SA Revizijos komisijai, kuri motyvuodavo ir palaikydavo visose situacijos.  Ačiū bendraminčiams KVK SA nariams, už pagalbą ir 

nepaprastai protingas, linksmas bei naudingas idėjas, kurios padėjo organizacijai dar labiau augti. Ir žinoma, šilčiausias ačiū tiems žmonės, be kurių šiuo 

laikotarpiu KVK SA tiek nebūtų nuveikusi, tai mano Komanda. Šie žmonės visuomet buvo kartu, visuomet padėjo, palaikė bei padarė daug daugiau nei patys 

nutuokia.  

 Didžiuojuosi, kad buvau Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės prezidentė ir džiaugiuosi, kad ši patirtis man suteikė žmones, kuriuos 

dabar galiu vadinti Šeima. Tad ateinančiai kartai noriu pasakyti, kad būkit komanda, būkit šeima, drąsiai eikite į priekį,o pakeliui pasiimkite visą  Jums skiriamą 

patirtį, nes iš jos yra pastatyta ši organizacija. Nebijokite klysi, būkite vieningi ir kūrybingi, juk neveltui 

Kai 

Veiki 

Kūrybingai - 

Sieki 

Aukštumų!!! 
Pagarbiai, 

 KVK SA prezidentė Akvilė Žebelytė 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 
Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

2 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

2019-04-05 – 2020-06-20 LAIKOTARPIO VEIKLOS ATASKAITA 

 

Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybė (toliau – KVK SA). 

 

KVK SA Prezidiumas: 

1.  Prezidentas: Akvilė Žebelytė 2019-04-05 – 2020-06-20; 

2.  Viceprezidentas: Monika Markevičiūtė 2019-04-05 – 2019-07-01; 

3.  Akademinių reikalų komiteto koordinatorius:  

Monika Markevičiūtė 2019-04-05 – 2020-05-22; 

Jan Subatovič 2020-06-03 – 2020-06-20; 

4.  Socialinių reikalų komiteto koordinatorius: Kornelija Dapkutė 2019-04-05 – 2020-06-20; 

5.  Ryšių su visuomene komiteto koordinatorius: 

Lukas Viskontas 2019-05-04 – 2019-07-01; 

Liveta Račkauskaitė 2019-09-17 – 2020-06-20; 

6. Žmogiškųjų išteklių komiteto koordinatorius: Benas Katkauskas 2019-04-05 – 2020-06-20; 

7.  Rinkodaros komiteto koordinatorius: Ieva Makiejevaitė 2019-04-05 – 2020-06-20; 

8.  Laisvalaikio komiteto koordinatorius:  

Vilius Ratkus 2019-04-05 – 2019-06-24; 

Rokas Raupys 2019-09-17 – 2020-06-20; 

9. Biuro finansininkas – administratorius: 

Monika Straukaitė 2019-04-05 – 2019-06-24; 

Emilija Šetkutė 2019-09-17 – 2020-06-20. 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 
Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

3 

 

KVK SA Valdyba: 

1.  Pirmininkė Samanta Olšvikytė 2019-04-19 – 2020-06-20; 

2.  Ieva Pintverytė 2019-04-19 – 2020-06-03; 

3.  Deividas Graužinis 2019-04-19 – 2020-05-20; 

4.  Akvilė Žebelytė 2019-04-19 – 2020-06-20; 

5.  Orinta Paulauskaitė 2019-04-19 – 2020-03-04; 

6.  Vaidotas Domarkas 2019-04-19 – 2020-03-02; 

7.  Jan Subatovič 2019-04-19 – 2020-03-03; 

8.  Viktorija Augustytė 2020-03-02 – 2020-06-20; 

9.  Greta Raudytė 2020-03-04 – 2020-06-20; 

10. Arnas Murauskas 2020-03-02 – 2020-06-20. 

 

KVK SA Revizijos komisija: 

1.  Pirmininkė Sandra Klimašauskaitė 2019-04-05 – 2020-06-20; 

2.  Neringa Skrikytė 2019-04-05 – 2020-06-20; 

3.  Ugnė Lodaitė 2019-04-05 – 2020-06-20. 

 

 

 

NARYSTĖ IR ATSTOVAVIMAS 
 

1. KVK SA – Lietuvos studentų sąjunga (toliau – LSS) narė; 

2. KVK SA – Klaipėdos miesto jaunimo organizacijų asociacija „Apskritasis stalas“ (toliau – KLAS) narė; 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 
Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

4 

3. Atstovavimas Klaipėdos valstybinės kolegijos (toliau – KVK) Taryboje; 

4. Atstovavimas KVK Akademinėje taryboje; 

5. Atstovavimas KVK Akademinės Etikos komisijoje; 

6. Atstovavimas KVK Direktorato posėdžiuose; 

7. Atstovavimas KVK fakultetų Dekanato posėdžiuose; 

8. Atstovavimas KVK studijų programų komitetų posėdžiuose; 

9.  Dalyvavimas KVK Strategijos darbo grupėje; 

10. Dalyvavimas LSS darbo grupėse 

11. Dalyvavimas KVK studijų pasitenkinimo apklausos darbo grupėje; 

12. Dalyvavimas KVK talentų konkurse „Išlįsk į šviesą“ darbo grupėje; 

13. Dalyvavimas „Kalėdose visi kartu“ darbo grupėje; 

14. Dalyvavimas „Verslo dienos’19“ darbo grupėje; 

15. Dalyvavimas KVK Sausio 13 – osios minėjimo „Prie laisvės laužo“ darbo grupėje; 

16. Atstovavimas apskritajame stale su administracija; 

17. Atstovavimas LSS Tarybos posėdžiuose; 

18. Atstovavimas KLAS Vadovų klube. 

 

 

NARIŲ KOMPETENCIJŲ KĖLIMAS 

 

Nuo 2019-04-05 iki 2020-06-15 suorganizuoti šie mokymai: 

1.  Komandiniai KVK SA Prezidiumo mokymai (lektorius – Audrius Paulauskas); 

2.  Kuratorių mokymai (lektorius – Kasparas Nacius); 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 
Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

5 

3.  Renginių organizavimo mokymai (lektorė – Rūta Račaitė); 

4.  Laiko planavimo mokymai (lektorė – Ilona Šilaitė); 

5.  Mentorių mokymai (lektorius – Kasparas Nacius); 

6.  Seniūnų mokymai (lektorė – Paulina Krasauskaitė). 

 

Nuo 2019-04-05 iki 2020-06-15 dalyvauta šiuose mokymuose: 

1.  LSS „Veik“ mokymai; 

2.  LSS „Vadovauk“ mokymai; 

3.  Kauno technologijų universiteto Studentų atstovybės (toliau – KTU SA) Grand’Soc mokymai;  

4.  LSS „RsV + SARK“ mokymai; 

5.  LSS „Startuok” mokymai; 

6.  LSS „Narių išlaikymo“ mokymai;  

7.  KLAS Komandos formavimo mokymai; 

8.  KLAS „Komunikacija socialiniuose tinkluose“ mokymai; 

9. LSS nuotoliniai komunikacijos mokymai. 

 

Kita KVK SA veikla ir įvaizdžio formavimas 

 

Nuo 2019-04-05 iki 2020-06-15 dalyvauta šiose veiklose:  

1.  KLAS „Klaipėdos jaunimo apdovanojimai 2019”; 

2.  Kartu su Lietuvos Aukštosios Jūreivystės mokyklos Studentų atstovybe (toliau – LAJM SA) organizuotas filmų vakaras; 

3.  Bėgimas „Nuspalvink Klaipėdą“; 

4.  LAJM SA labdaros renginys „Nelik alkanas“; 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 
Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

6 

5.  Lietuvos verslo kolegijos Studentų atstovybė (toliau – LTVK SA) „LTVK Night’19“; 

6.  LSS Neeilinė ataskaitos teikimo konferencija ir Kalėdinis padėkos vakaras; 

7.  Klaipėdos universiteto Studentų sąjungos (toliau – KUSS) „Studentiškas spalis“; 

8.  KLAS Visuotiniai narių susirinkimai; 

9.  Susitikimas su Klaipėdos Prano Mašioto progimnazijos mokinių taryba; 

10.  LAJM SA Eilinė ataskaitinė – rinkiminė konferencija; 

11.  Vilties bėgimas; 

12.  Diplomų įteikimo šventės; 

13.  LSS sąskrydis; 

14.  Susitikimas su LSS Organizacijos stiprinimo vadove Kotryna Garbaliauskaite ir biuro administratoriumi Romu Kupčiūnu; 

15.  Jaunimo eisena Jūros šventėje; 

16.  Pirmakursių priėmimai; 

17.  Susitikimas su LSS Organizacijos stiprinimo vadove Justina Štrimaitytė; 

18.  LSS Asamblėja; 

19.  Rugsėjo pirmosios šventė; 

20.  Įvadinės pirmakursių paskaitos; 

21.  KVK 10 – asis gimtadienis; 

22.  Mykolo Riomerio universiteto Studentų atstovybės „Cementas“; 

23. Vilniaus kolegijos Studentų atstovybės 18 – asis gimtadienis; 

24. KVK „Karjeros dūzgės“; 

25. Klaipėdos regiono aukštųjų mokyklų suvažiavimas (toliau – KRAMS); 

26. LAJM SA projektas „Ateik Dalinkis Tobulėk“; 

27. KVK Alumni klubo organizuojama filmo peržiūra ir diskusija; 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 
Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

7 

28. Studijų Regata’20; 

29. Litexpo „Studijos’20“; 

30. Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijos Studentų atstovybės ataskaitinė – rinkiminė konferencija; 

31. KUSS Ataskaitinė – rinkiminė konferencija. 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

AKADEMINIŲ REIKALŲ KOMITETO 

METINĖ VEIKLOS ATASKAITA 

2019-04-05 – 2020-06-20 

 

Veiklos tikslas Vykdyta veikla Data 
Atsakingas 

asmuo/asmenys 
Rezultatas (įgyvendinta/ vykdoma; kiekybinis/ kokybinis) 

1. Atstovauti 

studentų 

akademinius 

interesus. 

1. Seniūnų ruošimas / 

Naujų seniūnų ruošimas. 

 

2019-11-05 

 

Monika Markevičiūtė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: dalyvavo 18 KVK seniūnų. 

Kokybinis: lektorė – LAJM SA narė Paulina Krasauskaitė. Mokymų metu nauji seniūnai 

buvo supažindinti su savo pareigomis. Mokymų vyko diskusijos forma. Seniūnams buvo 

pristatyti seniūnų nuostatai, iškelti klausimai kaip „koks turėtų būti seniūnas?“, „kokios 

pagrindinės seniūno pareigos?“ ir t.t.. 

2. Kuratorių ruošimas / 

Kuratorių mokymai. 

2019-08-20 Monika Markevičiūtė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: dalyvavo 11 kuratorių. 

Kokybinis: mokymų metu kuratoriams buvo pristatyta kuratorių atmintinė, buvo 

supažindinti su savo pareigomis, svarbiausia informacija. Po mokymų kuratoriai geriau 

suvokė savo pareigas, jų svarbą, sužinojo daugiau informacijos apie kolegiją, joje 

vykdomas veiklas, studijų tvarką. 

3. Kuratorių ruošimas / 

Susirinkimas su 

kuratoriais. 

2019-09-01 

 

Monika Markevičiūtė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: vienas kuratorių susirinkimas, dalyvavo 12 kuratorių. 

Kokybinis: buvo kalbama apie kuratoriams kylančius klausimus, informacijos sklaidą, 

įvadines paskaitas. Buvo pranešta, kad pirmakursiams reikia priminti apie Lietuvos 

Studentų pažymėjimą, akademinio sąžiningumo svarbą, įvadinės paskaitos metu išsirinkti 

kontaktinį asmenį, paaiškinti seniūnų pareigas ir rinkimo tvarką. Anksčiau jau buvę 

kuratoriais studentai papasakojo savo patirtį, su kuo gali susidurti naujieji kuratoriai ir šiais 

metais. 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 
Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

8 

4. Egzaminų stebėjimas. 2020-01-06 

– 2020-01-

31/ 

(rudens 

sesija) 

 

Monika Markevičiūtė 

Jan Subatovič 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: stebėta 10 egzaminų KVK Sveikatos mokslų fakultete, buvo užfiksuoti 9 

akademinio nesąžiningumo atvejai. 

Kokybinis: kartu su KVK Sveikatos mokslų fakulteto Studentų atstovybė (toliau KVK 

SvMF SA) inicijavo 2020 m. rudens semestro egzaminų stebėjimą. Egzaminų stebėjimo 

tikslas – užtikrinti akademinį sąžiningumą egzaminų metu. Apie studentų akademrnį 

nesąžiningumą praneštą dėstytojams.  

5. Egzaminų stebėjimo 

dokumentų kūrimas. 

2020-01-01 

– 2020-02-

29 

Monika Markevičiūtė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: aprašyti 2 dokumentai. 

Kokybinis: sukurta egzaminų stebėjimo forma bei aprašytas pirminis egzaminų stebėjimo 

aprašo variantas. Dokumentai kurti remiantis kitų aukštųjų mokyklų jau esamais 

dokumentais. Egzamino stebėjimo forma skirta fiksuoti visiems egzamino pažeidimams, 

egzaminų stebėjimo aprašas skirtas nurodyti tvarką, kaip stebėjimai vyksta bei kaip turi 

elgtis stebėtojai. Aprašą su forma planuojama pateikti ir aptarti kartu su KVK 

administracija. 

2. KVK SA 

tradicijų tęsimas. 

1. Debatai. 2019-11-26 Monika Markevičiūtė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: dalyvavo dvi komandos (po 5 narius). 

Kokybinis: Vyko 4 turai, kurių temos buvo: „Ar aukštasis mokslas reikalingas?“, 

„Sovietinių laikų užsibuvimas“, „Ar darbo atlyginimas Lietuvoje atitinka pragyvenimą?“, 

„Socialiniai tinklai daro gerą įtaką jaunimui“. Kiekvienas komandos narys turėjo po 

minutę pasisakyti kiekviena tema. Temos diskusijoms buvo išrinktos burtų keliu. Debatų 

metu dalyviai pagerino savo viešojo kalbėjimo gebėjimus. 

 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 
Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

9 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖS  

SOCIALINIŲ REIKALŲ KOMITETO 

METINĖ VEIKLOS ATASKAITA 

2019-04-05 – 2020-06-20 

 

Veiklos tikslas Vykdyta veikla Data 
Atsakingas 

asmuo/asmenys 
Rezultatas (įgyvendinta/ vykdoma; kiekybinis/ kokybinis) 

1. Bendradarbiauti 

su kolegijos 

administracija, taip 

pat su LSS ir 

kitomis 

Aukštosiomis 

mokyklomis (toliau 

– AM) socialiniais 

klausimais. 

 

1. Susitikimas su 

bendrabučių 

valdytoja. 

2019-09-11 Kornelija Dapkutė 

 

 

 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: dalyvavo KVK SA Socialinių reikalų komiteto (toliau – KVK SA SRK) 

koordinatorė Kornelija Dapkutė ir KVK bendrabučių valdytoja Areta Lenkauskienė. 

Kokybinis: buvo pristatyta bendrabučių kokybės standarto apklausa, kuri buvo kuriama, 

bendradarbiaujant su LSS. Taip pat buvo pristatyta idėja apie laisvalaikio zonas 

bendrabučiuose. Nuspręsta, kad laisvalaikio zona bus kuriama Taikos pr. 16 bendrabutyje. 

Taip pat buvo diskutuojama apie bendrabučių seniūnus, jų funkcijas ir priemones 

motyvacijai kelti. 

2. Bendrabučių 

kokybės standarto 

apklausa KVK 

bendrabučių 

gyventojams. 

2019-09-09 – 

2019-10-05  

Kornelija Dapkutė 

 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: apklausoje dalyvavo 70 KVK bendrabučių gyventojų. 

Kokybinis: LSS neformalaus susirinkimo metu buvo pradėta kurti apklausa, kuri skirta 

išsiaiškinti visų AM bendrabučių kokybę nacionaliniu mastu ir nustatyti minimalias 

normas, kaip turi atrodyti orias gyvenimo sąlygas užtikrinantis bendrabutis. 

3. Bendrabučių 

kokybės tikrinimas 

pagal LSS nustatytą 

bendrabučių kokybės 

standartą. 

2019-09-20 Kornelija Dapkutė 

Jan Subatovič 

Viktorija Kiudelytė 

Julita Rauktytė 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: Bendrabučių kokybės tikrinime dalyvavo 4 asmenys. Buvo patikrinti 3 

bendrabučiai. 

Kokybinis: Pagal nustatytą LSS bendrabučių kokybės standartą buvo tikrinami Taikos pr. 

16, Debreceno g. 25 ir Gulbių g. 8 bendrabučiai. Po patikrinimo visi duomenys buvo 

susisteminti ir išsiųsti LSS. Karantino metu įvyko 2 nuotoliniai susirinkimai. 

4. Taikos pr. 16 ir 

Debreceno g. 25 

bendrabučių 

susitikimai su KVK 

bendrabučių 

valdytoja Areta 

Lenkauskiene. 

2020-10-08 – 

2020-10-09 

Kornelija Dapkutė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: Taikos pr. 16 bendrabutyje dalyvavo 66 bendrabučio gyventojai, o Debreceno 

g. 25 – 54 gyventojai. 

Kokybinis: Susirinkimo metu bendrabučių administratorės, kartu su KVK Bendrabučių 

valdytoja Areta Lenkauskiene pristatė naują apgyvendinimo tvarką, taip pat pristatytos 

bendrabučio vidaus taisyklės. KVK SA SRK koordinatorė Kornelija Dapkutė pristatė 

bendrabučių seniūnų rinkimus ir, kad Taikos pr. 16 bendrabutyje bus laisvalaikio zona. 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 
Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

10 

5. Susitikimas su 

KVK Bendrabučių 

valdytoja Areta 

Lenkauskiene ir 

kandidatais į 

bendrabučio 

seniūnus. 

2020-02-05 Kornelija Dapkutė 

Karolina Klimaitė 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: dalyvavo KVK SA SRK koordinatorė Kornelija Dapkutė, KVK Bendrabučių 

valdytoja Areta Lenkauskienė, kandidatė į bendrabučių seniūnus Vilma Pralgauskaitė ir 

KVK SA narė Karolina Klimaitė. 

Kokybinis: buvo kalbamasi su kandidate į Taikos pr. 16 bendrabučio seniūne. Taip pat 

buvo kalbama apie laisvalaikio zoną, bendrabučių problemas bei aptarėme bendrabučių 

seniūnų pareigas. 

 6. Laisvalaikio zona 

Taikos pr. 16 

bendrabutyje. 

2019-11-01 – 

2020-04-30 

Kornelija Dapkutė Vykdoma. 
Kiekybinis: kuriama viena laisvalaikio zona bendrabutyje. 

Kokybinis: susitikimo metu buvo pasiūlyta idėja įrengti laisvalaikio zonas 

bendrabučiuose. Nutarta, kad tokia zona bus kuriama Taikos pr. 16 bendrabutyje. Darbai 

buvo pradėti vykdyti nuo gruodžio mėnesio. Taip pat apskritojo stalo metu buvo kalbama 

su KVK Infrastruktūra dėl zonos įruošimo. Šiuo metu ir toliau yra vykdomi darbai ir greitu 

metu zona pradės veikti. 

7.Nuotolinis 

bendravimas ir 

bendradarbiavimas su 

bendrabučių 

valdytoja karantino 

laikotarpiu. 

2020-03-16 – 

2020-05-30 

Kornelija Dapkutė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: karantino laikotarpiu buvo pakonsultuoti 33 bendrabučių gyventojai. 

Kokybinis: buvo susisiekta su KVK Bendrabučių valdytoja Areta Lenkauskiene dėl 

bendrabučių kambarių kainų mažinimo karantino laikotarpiu. Tikslas pasiektas – kainos 

buvo sumažintos iki 20 eurų mėnesiui. Taip pat viso karantino laikotarpiu, 

bendradarbiaujant su KVK Bendrabučių valdytoja Areta Lenkauskiene, buvo konsultuojami 

bendrabučių gyventojai ir buvo stengiamasi kuo operatyviau perduoti jiems reikalingą 

informaciją, pasitelkiant neoficialias „Facebook“ bendrabučių grupes bei bendrabučių 

seniūnes. 

2. Organizuoti 

įvairias veiklas, 

kurios skatintų 

studentų aktyvumą 

ir dalyvavimą 

rengiamose 

veiklose bei 

akcijose. 

1. Bendrabučių 

krikštynos. 

2019-09-11 Kornelija Dapkutė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: dalyvavo 25 nauji gyventojai. 

Kokybinis: renginio metu buvo pakrikštyti nauji bendrabučio gyventojai, vykdomos 

užduotys tema „Pragaro virtuvė“, taip pat nauji gyventojai atsakinėjo į klausimus apie 

gyvenimą bendrabutyje ir pasakė priesaiką. 

2. „Iškeisk cigaretę į 

obuolį”. 

2019-10-23 ir 

2019-10-29 

Kornelija Dapkutė 

Karolina Klimaitė 

Greta Raudytė 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: Verslo fakultete išdalinta 13 obuolių, Technologijų fakultete – 9, o Sveikatos 

mokslų fakultete – 22. 

Kokybinis:  ilgųjų pertraukų metu KVK SA SRK narės dalino obuolius ir bandė įtraukti 

kuo daugiau studentų, dėstytojų bei administracijos darbuotojų į šią akciją. 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 
Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

11 

3. „Kalėdiškiausio 

kambario rinkimai”. 

2019-12-16 – 

2019-12-22 

Kornelija Dapkutė 

Liveta Račkauskaitė 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: dalyvavo 5 bendrabučių kambariai. 

Kokybinis: bendradarbiaujant su KVK SA Ryšių su visuomene komiteto (toliau – KVK 

SA RsV) koordinatore Liveta Račkauskaite buvo suorganizuotas konkursas, kuris buvo 

skirtas skatinti bendradarbiavimą tarp bendrabučių gyventojų bei jų aktyvumą. 

4. Misija „Barakas“. 2020-03-09 – 

2020-03-19 

Kornelija Dapkutė 

Liveta Račkauskaitė 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: konkurse dalyvavo 3 bndrabučių kambariai. 

Kokybinis: Gautos konkurso nuotraukos buvo paskelbtos socialinio tinklo „Facebook“ 

KVK SA paskyroje. Konkursą laimėjo daugiausia „like“ paspaudimų sulaukusi nuotrauka, 

o laimėtojai buvo apdovanoti. 

5. Išvyka į gyvūnų 

prieglaudą. 

2019-06-19 Kornelija Dapkutė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: Studentai ir administracija iš viso suaukojo: 124,343 kg maisto, 1 šukas, 1 

žirkles, 4 žaislus, 2 automatinius pavadėlius, 1 pakuotė lašų nuo erkių, 1 dėžė pirštinių, 1 

skanėstas, 3 pledai, 6 antkakliai, 11 dubenėlių, 60 palučių, 13kg kraiko, 10 tablečių nuo 

kirminų, 1 pakuotė vaistų žaizdoms gydyti. 

Kokybinis: buvo surinktas maistas bei įvairios priemonės, reikalingos gyvūnams. KVK 

SA nariai ne tik nuvežė visus daiktus, kuriuos paaukojo KVK bendruomenė, bet ir leido 

laiką su prieglaudos gyvūnais ir suteikė jiems džiaugsmo.  

3. Puoselėti ir 

turtinti KVK 

studentų kultūrą, 

žmogiškąsias 

vertybes, įtraukti 

studentus į 

edukacines bei 

socialines veiklas. 

1. „Nebūk 

užmirštas“. 

2019-11-06 Kornelija Dapkutė 

Vestina Petkutė 

Viktorija Olšvikytė 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: iš viso buvo paaukota 92 žvakės. 

Kokybinis: Bendradarbiaujant su KVK Infrastruktūros vedėja Judita Petreikienė, 

studentams buvo suteiktos reikalingiausios priemonės kapinių tvarkymui. Taip pat 

studentai sutvarkė apleistus kapus bei uždegė žvakutes, kurias paaukojo KVK studentai.  

2. Tolerancijos 

dienos minėjimas. 

2019-11-14 

 

Kornelija Dapkutė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: buvo pagaminta ir išdalinta 150 apyrankių. 

Kokybinis: Visuose trijuose fakultetuose buvo dalinamos apyrankės studentams ir 

administracijai. Vakare vyko filmo „Žalioji knyga“ peržiūra, kartu su LAJM SA bei 

KUSS. 

3. Kraujo donorystės 

akcija KVK 

Sveikatos mokslų 

fakultete (toliau – 

KVK SvMF). 

2019-12-05 Kornelija Dapkutė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: akcijoje kraujo paaukojo 49 studentai. 

Kokybinis: buvo padaryta foto siena, prie kurios galėjo fotografuotis visi, kas atliko gerą 

darbą ir paaukojo kraujo. Studentų atstovai noriai prisidėjo prie šios akcijos organizavimo, 

taip pat padėjo Nacionalinio kraujo centro darbuotojams. 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 
Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

12 

4. Kraujo donorystės 

akcija KVK Verslo 

fakultete (toliau – 

KVK VF). 

2019-12-11 Kornelija Dapkutė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: akcijoje kraujo paaukojo 29 studentai ir administracija. 

Kokybinis: Buvo iškabinėti plakatai, skatinantys studentus paaukoti kraujo. Studentų 

atstovai noriai prisidėjo prie šios akcijos organizavimo, taip pat padėjo Nacionalinio 

kraujo centro darbuotojams. 

5. Kraujo donorystės 

akcija KVK 

Technologijų 

fakultete (toliau – 

TF). 

2020-01-09 Kornelija Dapkutė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: akcijoje kraujo paaukojo 12 studentų. 

Kokybinis: buvo padaryta foto siena, prie kurios galėjo fotografuotis visi, kas atliko gerą 

darbą ir paaukojo kraujo. Studentų atstovai noriai prisidėjo prie šios akcijos organizavimo, 

taip pat padėjo Nacionalinio kraujo centro darbuotojams. 

 

 

 

 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 
Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

13 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

RYŠIŲ SU VISUOMENE KOMITETO 

METINĖ ATASKAITA 

2019-04-05 – 2020-06-20 
 

Veiklos tikslas Vykdyta veikla Data 
Atsakingas asmuo/ 

asmenys 
Rezultatas (įgyvendinta/ vykdoma; kiekybinis/ kokybinis) 

1. Formuoti KVK 

SA įvaizdį 

viešojoje erdvėje. 

1. KVK SA Fotosesija. 2019-11-28 Liveta Račkauskaitė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: fotosesijoje dalyvavo 20 KVK SA narių. 

Kokybinis: nuotraukos bus naudojamos KVK SA plakatams ir kitai veiklai viešinti. 

2. KVK SA Įvaizdžio 

katalogo kūrimas. 

Nuo 2019-05-

01 

Liveta Račkauskaitė 

Rūta Račaitė 
Vykdoma. 
Kokybinis: atsakyta į Rūtos Račaitės siųstą klausimyną. Klausimynas užpildytas ir 

išsiųstas Rūtai Račaitei. Gauti logotipų pavyzdžiai. 

3. KVK SA Centrinio 

Biuro 

apipavidalinimas. 

2019-05-01 – 

2020-04-01 

Liveta Račkauskaitė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: atrinkta ir atspausdinta 30 nuotraukų. 

Kokybinis: reprezentatyvus Centrinis Biuras. 

4. Socialinių tinklų 

apklausa. 

2019-11-01—

2020-02-01 

Liveta Račkauskaitė 

Arvydas Abromas 

Inga Jokštaitė 

Eivilė Šopagaitė 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: apklausoje dalyvavo 10 respondentų. 

Kokybinis: gauti apklausos rezultatai bus naudojami gerinti viešinimą socialiniuose 

tinkluose. 

2. Viešinti 

studentams aktualią 

informaciją visais 

komunikacijos 

kanalais ir 

priemonėmis. 

1. Mediumo nuotraukų 

viešinimas. 

2019-04-10 Lukas Viskontas 

Girmantė Zavadzkytė 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: „Facebook“ paskyroje paviešintos 127 nuotraukos iš Mediumo, nuotraukų 

albumas surinko 21 „like“, pasiekiamumas 2437. 

2 .KVK SA Visuotinio 

narių susirinkimo 

nuotraukų viešinimas 

„Facebook“ paskyroje. 

2019-04-12 Lukas Viskontas 

Liveta Račkauskaitė 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: paviešinta 50 nuotraukų iš KVK SA Visuotinio narių susirinkimo. Nuotraukų 

albumas surinko 37 „like“, pasiekiamumas 2222. 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 
Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

14 

3. Sveikinimas su Šv. 

Velykomis. 

2019-04-21 Lukas Viskontas 

Girmantė Zavadzkytė 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: sukurtas sveikinimo plakatas, kuris buvo paviešintas „Facebook“ ir 

„Instagram“ paskyrose. „Facebook“ paskyroje sveikinimas sulaukė 20 „like“, 

pasiekiamumas 881, „Instagram“ paskyroje surinktas 31 „like“. 

4. Foto konkurso 

„Mano pavasaris‘19ׅ“ 

viešinimas. 

2019-04-23 – 

2019-05-30 

Lukas Viskontas 

Girmantė Zavadzkytė 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: sukurtas foto konkurso plakatas, kuris buvo paviešintas „Facebook“ 

paskyroje „Facebook“ paskyroje post‘as sulaukė 5 „like“, 9 pasidalinimų, pasiekiamumas 

1275. 

5. „Nuspalvink 

Klaipėdą / Paint your 

city“ renginio 

viešinimas. 

2019-05-09 Lukas Viskontas Įgyvendinta. 
Kiekybinis: renginys paviešintas „Facebook“ paskyroje. „Facebook“ paskyroje post‘as 

sulaukė 4 „like“, 5 pasidalinimų, pasiekiamumas 1349. 

6. Akademų pagalbos 

straipsnio viešinimas 

„Facebook“ paskyroje 

ir kvksa.lt puslapyje. 

2019-05-09 Lukas Viskontas 

Monika Markevičiūtė 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: straipsnis paviešintas „Facebook“ paskyroje. „Facebook“ paskyroje post‘as 

sulaukė 13 „like“, 5 pasidalinimų, pasiekiamumas 2279. 

7. „Paaukok draugui 

šilumos“ akcijos 

viešinimas. 

2019-05-13 – 

2019-06-23 

Lukas Viskontas 

Kornelija Dapkutė 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: sukurtas akcijos plakatas, kuris buvo paviešintas „Facebook“ paskyroje. 

„Facebook“ paskyroje post‘as sulaukė 25 „like“, 48 pasidalinimų, pasiekiamumas 8419. 

8. „NBA ir FIFA PS4 

turnyras“ viešinimas. 

2019-05-15 Lukas Viskontas 

Vilius Ratkus 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: sukurtas  plakatas, kuris buvo paviešintas „Facebook“ paskyroje. „Facebook“ 

paskyroje post‘as sulaukė 12 „like“, 18 pasidalinimų, pasiekiamumas 2538. 

9. Konkurso „Tavo 

pavasaris‘19“ 

nuotraukų paskelbimas. 

2019-05-23 Lukas Viskontas 

Girmantė Zavadzkytė 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: paviešintos 5 nuotraukos, nuotraukų albumas surinko 6 „like“, 6 bendrinimus, 

pasiekiamumas 4061. 

10. Akademų pagalbos 

straipsnio viešinimas 

„Facebook“ paskyroje 

ir kvksa.lt puslapyje. 

2019-05-23 Lukas Viskontas 

Monika Markevičiūtė 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: straipsnis paviešintas „Facebook“ paskyroje. „Facebook“ paskyroje post‘as 

sulaukė 3 „like“, 4 pasidalinimų, pasiekiamumas 1218. 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 
Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

15 

11. Kuratorių anketos 

viešinimas. 

2019-06-05 Lukas Viskontas Įgyvendinta. 
Kiekybinis: anketa paviešinta „Facebook“ paskyroje. „Facebook“ paskyroje post‘as 

sulaukė 10 „like“, 20 pasidalinimų, pasiekiamumas 2414. 

12. Fuxų stofkės 

savanorių ir vadovų 

anketų viešinimas. 

2019-06-12 Akvilė Žebelytė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: anketos paviešintos „Facebook“ paskyroje. „Facebook“ paskyroje post‘as 

sulaukė 13 „like“, 15 pasidalinimų, 2 komentarų pasiekiamumas 3880. 

13. „Paaukok draugui 

šilumos“ akcijos 

nuotraukų viešinimas. 

2019-06-23 Lukas Viskontas Įgyvendinta. 
Kiekybinis: paviešintos nuotraukos „Facebook“ ir „Instagram“ paskyrose. „Facebook“ 

paskyroje nuotraukos surinko 31 „like“, 3 bendrinimus, pasiekiamumas 1885. „Instagram“ 

paskyroje nuotraukos surinko 74 „like“. 

14. Akademų pagalbos 

straipsnio viešinimas 

„Facebook“ paskyroje 

ir kvksa.lt puslapyje. 

2019-07-05 Liveta Račkauskaitė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: straipsnis paviešintas „Facebook“ paskyroje. „Facebook“ paskyroje post‘as 

sulaukė 5 „like“, pasiekiamumas 950. 

15. Straipsnio apie LSP 

išdavimo tvarką 

viešinimas „Facebook“ 

paskyroje. 

2019-07-05 Liveta Račkauskaitė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: straipsnis paviešintas „Facebook“ paskyroje. ,,Facebook“ paskyroje post‘as 

sulaukė 10 „like“, 1 pasidalinimo, pasiekiamumas 1617. 

16. Kvietimo giedoti 

Lietuvos himną liepos 

6 dienos progą 

viešinimas. 

2019-07-05 Liveta Račkauskaitė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: kvietimas paviešintas „Facebook“ paskyroje. „Facebook“ paskyroje post‘as 

sulaukė 0 „like“, pasiekiamumas 819. 

17. „KVK Alumni 

Sąskrydis‘19“ renginio 

viešinimas. 

2019-07-12 Liveta Račkauskaitė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: renginys paviešintas „Facebook“ paskyroje. „Facebook“ paskyroje post‘as 

sulaukė 1 „like“, pasiekiamumas 617. 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 
Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

16 

18. „Fuxų Stofkė’19“ 

viešinimas „Facebook“ 

ir „Instagram“ 

paskyrose. 

2019-07-23 – 

2019-07-24 

Liveta Račkauskaitė 

Deividas Graužinis 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: sukurtas  plakatas, kuris buvo paviešintas „Facebook“ ir „Instagram“ 

paskyrose. „Facebook“ paskyroje post‘as sulaukė 57 „like“, 18 pasidalinimų, 

pasiekiamumas 4315. „Instagram“ paskyroje surinko 44 „like“. 

19. Pirmakursių grupės 

sukūrimas „KVK 

Pirmakursiai 2019 

Official“. 

2019-07-29 Liveta Račkauskaitė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: sukurta pirmakursių grupė, kuri buvo paviešinta „Facebook“ paskyroje. 

„Facebook“ paskyroje post‘as sulaukė 8 „like“, 3 pasidalinimų, pasiekiamumas 3461. Prie 

grupės prisijungė 397 nariai. 

20. „Fuxų Stofkė‘19“ 

renginio sukūrimas. 

2019-07-29 Liveta Račkauskaitė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: „Facebook“ paskyroje sukurtas renginys. „Facebook“ paskyroje post‘as 

sulaukė 8 „like“, 133 paspaudimai „dalyvausiu“, 73 paspaudimai „domina“, 

pasiekiamumas 1343. 

21. Video viešinimas iš 

pirmakursių priėmimų į 

KVK. 

2019-07-30 Akvilė Žebelytė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: paviešintas video „Facebook“ paskyroje iš pirmakursių priėmimų, video 

surinko 33 „like“, 4 bendrinimus, pasiekiamumas 1768. 

22. Video apie LSP 

viešinimas „Facebook“ 

paskyroje. 

2019-07-30 Liveta Račkauskaitė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: pasidalinta video „Facebook“ paskyroje, video  surinko 8 „like“, 2 

bendrinimus, pasiekiamumas 1145. 

23. „Fuxų Stofkė‘19“ 

viešinimas su vadovų 

nuotraukomis. 

2019-08-12 – 

2019-08-28 

Liveta Račkauskaitė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: sukurta 13 plakatų, kurie buvo viešinami „Facebook“ ir „Instagram“ 

paskyrose. „Facebook“ paskyroje iš viso ant plakatų surinkta 432 „like“, 3 komentarai, 28 

pasidalinimai, pasiekiamumas 25726. Plakatai „Instagram“ paskyroje buvo keliami į 

„Instagram story“, kur iš viso sulaukė 2543 peržiūrų. 

24. Konkursas laimėti 

bilietus į „Fuxų Stofkė 

‘19“. 

2019-08-15 – 

2019-08-22 

Liveta Račkauskaitė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: sukurtas  plakatas, kuris buvo paviešintas „Facebook“ paskyroje. „Facebook“ 

paskyroje post‘as sulaukė 15 „like“, 12 komentarų, 2 pasidalinimų, pasiekiamumas 2719. 

25. Būtiniausių daiktų į 

„Fuxų Stofkė ‘19“ 

paskelbimas. 

2019-08-24 Liveta Račkauskaitė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: sukurtas  plakatas, kuris buvo paviešintas „Facebook“ paskyroje. „Facebook“ 

paskyroje post‘as sulaukė 22 „like“, 5 pasidalinimų, pasiekiamumas 1404. 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 
Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

17 

26. Bendrabučių 

apgyvendinimo sąrašų 

paskelbimas. 

2019-08-26 Liveta Račkauskaitė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: post‘u pasidalinta „Facebook“ paskyroje. „Facebook“ paskyroje post‘as 

sulaukė 1 „like“, 1 pasidalinimų, pasiekiamumas 1269. 

27. Bendrabučių 

krikštynų viešinimas. 

2019-09-04 – 

2019-09-10 

Liveta Račkauskaitė 

Kornelija Dapkutė 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: sukurtas  plakatas, kuris buvo paviešintas „Facebook“ paskyroje. „Facebook“ 

paskyroje post‘as sulaukė 17 „like“, 5 pasidalinimų, pasiekiamumas 1833. 

28. „Fuxų Stofkė ‘19“ 

pirmosios dienos 

nuotraukų viešinimas. 

2019-09-11 Liveta Račkauskaitė 

Šarūnas Rimkus 

Visvaldas Petrokas 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: paviešintos 197 nuotraukos iš „Fuxų Stofkė ‘19“ pirmosios dienos į 

„Facebook“ paskyrą. Nuotraukų albumas surinko 41 „like“, 3 pasidalinimus, 

pasiekiamumas 2172. 

29. Kviečiamojo video 

į komitetų mugę 

pasidalinimas. 

2019-09-11 – 

2019-09-17 

Liveta Račkauskaitė 

Orinta Paulauskaitė 

Ieva Pintverytė 

Jūratė Meškauskaitė 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: nufilmuotas kviečiamasis video, kuris buvo pasidalintas „Facebook“ 

paskyroje. Video  surinko 26 „like“, 24 bendrinimus, pasiekiamumas 3324. 

30. „Fuxų Stofkė ‘19“ 

antrosios ir trečiosios 

dienos nuotraukų 

viešinimas. 

2019-09-12 Liveta Račkauskaitė 

Šarūnas Rimkus 

Visvaldas Petrokas 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: paviešintos 197 nuotraukos iš „Fuxų Stofkė ‘19“ pirmosios dienos į 

„Facebook“ paskyrą. Nuotraukų albumas surinko 30 „like“, 1 komentaro, 1 pasidalinimus, 

pasiekiamumas 2071. 

31. Pirmakursių 

krikštynų viešinimas. 

2019-09-13 – 

2019-09-23 

Liveta Račkauskaitė 

Orinta Paulauskaitė 

Vaidotas Domarkas 

Jan Subatovič 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: sukurtas  plakatas, kuris buvo paviešintas „Facebook“ ir „Instagram“ 

paskyrose. „Facebook“ paskyroje post‘as sulaukė 21 „like“, 24 pasidalinimų, 

pasiekiamumas 1262. „Instagram“ paskyroje 34 „like“ ir 226 peržiūros. 

32. Bendrabučių 

kokybės standarto 

tyrimo viešinimas. 

2019-09-14 Liveta Račkauskaitė 

Kornelija Dapkutė 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: post‘u pasidalinta „Facebook“ paskyroje. „Facebook“ paskyroje post‘as 

sulaukė 4 „like“, 3 pasidalinimų, pasiekiamumas 1460. 

33. Asocijuotojo nario 

anketos viešinimas. 

2019-09-19 – 

2019-09-23 

Liveta Račkauskaitė 

Benas Katkauskas 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: post‘u pasidalinta „Facebook“ paskyroje. „Facebook“ paskyroje post‘as 

sulaukė 16 „like“, 18 pasidalinimų, pasiekiamumas 1641. 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 
Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

18 

34. Automobilių 

orientacinių varžybų 

viešinimas. 

2019-09-29 – 

2019-10-16 

Liveta Račkauskaitė 

Rokas Raupys 

Gintas Kryžius 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: sukurtas  plakatas, kuris buvo paviešintas „Facebook“ paskyroje ir 

„Instagram“ paskyrose. „Facebook“ paskyroje post‘as sulaukė 8 „like“, 15 komentarų, 28 

pasidalinimų, pasiekiamumas 5858. 

35. „Fuxų Stofkė ‘19“ 

straipsnio viešinimas 

„Facebook“ paskyroje. 

2019-09-30 Liveta Račkauskaitė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: post‘u pasidalinta „Facebook“ paskyroje. „Facebook“ paskyroje post‘as 

sulaukė 12 „like“, 1 pasidalinimų, pasiekiamumas 1129. „Instagram“ paskyroje 14 „like“. 

36. Nuotraukos 

pasidalinimas iš 

susitikimo su KVK SA 

Revizijos komisija. 

2019-10-07 – 

2019-10-08 

Liveta Račkauskaitė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: nuotrauka pasidalinta „Facebook“ paskyroje ir „Instagram“ paskyrose. 

„Facebook“ paskyroje post‘as sulaukė 42 „like“, pasiekiamumas 1343. „Instagram“ 

paskyroje surinko 78 „like“. 

37. Automobilių 

orientacinių varžybų 

renginio sukūrimas 

„Facebook“ paskyroje. 

2019-10-10 Liveta Račkauskaitė 

Rokas Raupys 

Gintas Kryžius 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: „Facebook“ paskyroje sukurtas renginys. „Facebook“ paskyroje post‘as 

surinko 11 paspaudimų „dalyvausiu“, 39 paspaudimus „domina“, pasiekiamumas 508. 

38. Nuotraukos 

pasidalinimas iš 

Prezidiumo ir 

Pirmininkų komandinių 

mokymų. 

2019-10-16 Liveta Račkauskaitė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: nuotrauka pasidalinta „Facebook“ paskyroje ir „Instagram“ paskyrose. 

„Facebook“ paskyroje post‘as sulaukė 34 „like“, pasiekiamumas 1503. „Instagram“ 

paskyroje 72 „like“. 

39. „Cleanining 

Challenge“ akcijos 

viešinimas. 

2019-10-21 Liveta Račkauskaitė 

Kornelija Dapkutė 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: sukurtas plakatas, kuris buvo paviešintas „Facebook“ paskyroje. „Facebook“ 

paskyroje post‘as sulaukė 15 „like“, pasiekiamumas 1154. 

40. „Nebūk užmirštas“ 

akcijos viešinimas. 

2019-10-10 – 

2019-11-06 

Liveta Račkauskaitė 

Kornelija Dapkutė 

Martyna Rašimaitė 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: sukurtas plakatas, kuris buvo paviešintas „Facebook“ paskyroje. „Facebook“ 

paskyroje post‘as sulaukė 12 „like“, 28 pasidalinimų, pasiekiamumas 2796. 

41. „Studente tapk 

ministruǃ“ viešinimas. 

2019-10-28 Liveta Račkauskaitė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: post‘u pasidalinta „Facebook“ paskyroje. „Facebook“ paskyroje post‘as 

sulaukė 5 „like“, 8 pasidalinimų, pasiekiamumas 953. 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 
Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

19 

42. „KVK AfterDark“ 

viešinimas. 

2019-10-31 – 

2019-11-28 

Liveta Račkauskaitė 

Rokas Raupys 

Šarūnas Rimkus 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: sukurtas  plakatas, kuris buvo paviešintas „Facebook“ paskyroje ir 

„Instagram“ paskyrose. „Facebook“ paskyroje post‘as sulaukė 15 „like“, 4 komentarų, 22 

pasidalinimų, pasiekiamumas 2350. „Instagram“ paskyroje surinko 25 „like“. 

43. „KVK AfterDark“ 

renginio sukūrimas 

„Facebook“ paskyroje. 

2019-10-31 Liveta Račkauskaitė 

Rokas Raupys 

Šarūnas Rimkus 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: „Facebook“ paskyroje sukurtas renginys. „Facebook“ paskyroje post‘as 

surinko 3 „like“, 77 paspaudimų „dalyvausiu“, 168 paspaudimus „domina“, 

pasiekiamumas 7.2 tūkst. 

44. „Tolerancijos 

diena“ akcijos 

viešinimas. 

2019-11-02 – 

2019-11-12 

Liveta Račkauskaitė 

Kornelija Dapkutė 

Jūratė Meškauskaitė 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: sukurtas  plakatas, kuris buvo paviešintas „Facebook“ paskyroje. „Facebook“ 

paskyroje post‘as sulaukė 9 „like“, 16 pasidalinimų, pasiekiamumas 1850. 

45. „Tarptautinė 

Studentų Diena“ 

viešinimas. 

2019-11-05 – 

2019-11-20 

Liveta Račkauskaitė 

Orinta Paulauskaitė 

Vaidotas Domarkas 

Jan Subatovič 

Rokas Raupys 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: sukurtas  plakatas, kuris buvo paviešintas „Facebook“ paskyroje. „Facebook“ 

paskyroje post‘as sulaukė 8 „like“, 8 pasidalinimų, pasiekiamumas 1818. 

46. „Tarptautinė 

Studentų Diena“ 

renginio sukūrimas 

„Facebook“ paskyroje. 

2019-11-06 Liveta Račkauskaitė 

Orinta Paulauskaitė 

Vaidotas Domarkas 

Jan Subatovič 

Rokas Raupys 

Vykdoma. 
Kiekybinis: „Facebook“ paskyroje sukurtas renginys. „Facebook“ paskyroje post‘as 

surinko 2 „like“, 20 paspaudimų „dalyvausiu“, 23 paspaudimus „domina“, pasiekiamumas 

975. 

47. „Nebūk užmirštas“ 

akcijos nukėlimo 

viešinimas. 

2019-11-06 Liveta Račkauskaitė 

Kornelija Dapkutė 

Martyna Rašimaitė 

Įgyvendinta 
Kiekybinis: post‘u pasidalinta „Facebook“ paskyroje. „Facebook“ paskyroje post‘o 

pasiekiamumas 359. 

 48. Debatai „Ananasai 

ant picos?“. 

2019-11-13 – 

2019-11-26 

Liveta Račkauskaitė 

Monika Markevičiūtė 

Lukas Šotas 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: sumaketuoti 5 plakatai debatams, kurie buvo paviešinti „Facebook“ 

paskyroje. ,,Facebook“ paskyroje iš viso ant plakatų surinkta 23 „like“, 2 komentarai, 25 

pasidalinimai, pasiekiamumas 4870. 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 
Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

20 

49. Sveikinimas su 

TSD. 

2019-11-17 Liveta Račkauskaitė 

Inga Jokštaitė 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: sumaketuotas sveikinimo plakatas, kuris buvo paviešintas „Facebook“ 

paskyroje. „Facebook“ paskyroje post‘as sulaukė 17 „like“, 4 pasidalinimų, 

pasiekiamumas 864. 

50. Kraujo donorystės 

akcijos viešinimas. 

2019-11-22 – 

2020-01-08 

Liveta Račkauskaitė 

Kornelija Dapkutė 

Samanta Sokolovaitė 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: sumaketuotas plakatas, kuris buvo paviešintas „Facebook“ paskyroje. 

„Facebook“ paskyroje post‘as sulaukė 22 „like“, 40 pasidalinimų, 2 komentarų, 

pasiekiamumas 2514. 

51. Debatai „Ananasai 

ant picos?“ viešinimas 

„Instagram“ paskyroje. 

2019-11-23 Liveta Račkauskaitė 

Monika Markevičiūtė 

Lukas Šotas 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: paviešintas vienas plakatas „Instagram“ paskyroje.„Instagram“ paskyroje 

sulaukta 15 „like“. 

52. KVK SA 

Cementofkė '19 

nuotraukų viešinimas. 

2019-11-25 Liveta Račkauskaitė 

Ernesta Kvederytė 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: paviešintos 23 nuotraukos iš „KVK SA Cementofkė '19“ „Facebook“ 

paskyroje. Nuotraukų albumas sulaukė 15 „like“, 1 pasidalinimo, 0 komentarų, 

pasiekiamumas 1349. 

53. „Išlįsk į šviesą“ 

renginio viešinimas. 

2019-11-26 Liveta Račkauskaitė 

Rokas Raupys 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: „Facebook“ paskyroje pasidalinta KVK vaizdo įrašu apie renginį „Išlįsk į 

šviesą“. „Facebook“ paskyroje post‘as sulaukė 6 „like“, 1 pasidalinimo, 0 komentarų, 

pasiekiamumas 931. 

54. Kalėdiškiausio 

kambario rinkimų 

viešinimas. 

2019-12-02 – 

2019-12-15 

Liveta Račkauskaitė 

Kornelija Dapkutė 

Šarūnas Rimkus 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: sumaketuotas plakatas, kuris buvo paviešintas „Facebook“ paskyroje. 

„Facebook“ paskyroje post‘as sulaukė 7 „like“, 22 pasidalinimų, 0 komentarų, 

pasiekiamumas 1659. 

55. Priminimas apie 

kraujo donorystė. 

2019-12-03 Liveta Račkauskaitė 

Kornelija Dapkutė 

Samanta Sokolovaitė 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: parašytas post‘as „Facebook“ paskyroje. „Facebook“ paskyroje post‘as 

sulaukė 3 „like“, 5 pasidalinimų, 0 komentarų, pasiekiamumas 800. 

56. „Naktinis 

Klaipėdos Gatvės 

Krepšinis“ viešinimas. 

2019-12-03 – 

2019-12-15 

Liveta Račkauskaitė 

Deividas Graužinis 

Akvilė Žebelytė 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: sumaketuotas plakatas, kuris buvo paviešintas „Facebook“ paskyroje. Taip 

pat sukurta registracija, naudojant „bitly“ programėlę. „Facebook“ paskyroje post‘as 

sulaukė 1 „like“, 17 pasidalinimų, 2 komentarų, pasiekiamumas 2700. 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 
Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

21 

57. „Naktinis 

Klaipėdos Gatvės 

Krepšinis“ renginio 

sukūrimas „Facebook“ 

paskyroje. 

2019-12-03 Liveta Račkauskaitė 

Deividas Graužinis 

Akvilė Žebelytė 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: „Facebook“ paskyroje sukurtas renginys. „Facebook“ paskyroje post‘as 

surinko 4 „like“, 1 komentarą, 16 paspaudimų „dalyvausiu“, 59 paspaudimus „domina“, 

pasiekiamumas 5,6 tūkst. 

58. „KVK AfterDark“ 

renginio nuotraukų 

viešinimas. 

2019-12-08 Liveta Račkauskaitė 

Rokas Raupys 

Vestina Petkutė 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: paviešintos 63 nuotraukos iš renginio „KVK AfterDark“ „Facebook“ 

paskyroje. Nuotraukų albumas sulaukė 13 „like“, 4 pasidalinimų, 0 komentarų, 

pasiekiamumas 1907. 

59. „Naktinis 

Klaipėdos Gatvės 

Krepšinis“ viešinimas 

„Instagram“ paskyroje. 

2019-12-10 Liveta Račkauskaitė 

Deividas Graužinis 

Akvilė Žebelytė 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: paviešintas vienas plakatas „Instagram“ paskyroje. Sulaukta 9 „like“. 

60. „KVK AfterDark“ 

renginio vaizdo 

montažo viešinimas. 

2019-12-12 Liveta Račkauskaitė 

Rokas Raupys 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: vaizdo montažas patalpintas į „Youtube“ paskyrą, o po to pasidalinta vaizdo 

montažo nuoroda „Facebook“ paskyroje. „Youtube“ paskyroje surinkta 215 peržiūrų, 2 

„like“. „Facebook“ paskyroje post‘as sulaukė 15 „like“, 6 pasidalinimų, 0 komentarų, 

pasiekiamumas 1071 . 

61. Kalėdiškiausio 

kambario rinkimų 

nuotraukų viešinimas. 

2019-12-15 Liveta Račkauskaitė 

Kornelija Dapkutė 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: paviešintos 5 nuotraukos „Facebook“ paskyroje. Nuotraukų albumas sulaukė 

2 „like“, 5 pasidalinimo, 0 komentarų, pasiekiamumas 3090. 

62. „Prie Laisvės 

laužo“ renginio 

viešinimas. 

2020-01-10 Liveta Račkauskaitė 

Rokas Raupys 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: „Facebook“ paskyroje pasidalinta KVK plakatų apie renginį „Prie Laisvės 

laužo“. „Facebook“ paskyroje post‘as sulaukė 1 „like“, 0 pasidalinimų, 0 komentarų, 

pasiekiamumas 440. 

63. Rėmėjų „txt.guru“ 

viešinimas. 

2020-01-12 – 

2019-01-23 

Liveta Račkauskaitė 

Ieva Makiejevaitė 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: parašytas post‘as „Facebook“ paskyroje apie rėmėjus. „Facebook“ paskyroje 

post‘as sulaukė 1 „like“, 12 pasidalinimų, 0 komentarų, pasiekiamumas 1189. 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 
Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

22 

64. „Naktinis 

Klaipėdos gatvės 

krepšinis“ turnyro 

nuotraukų viešinimas. 

2020-01-13 Liveta Račkauskaitė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: paviešinta 40 nuotraukų iš renginio „Naktinis Klaipėdos gatvės krepšinis“ 

„Facebook“ paskyroje. O į „Instagram Story“ paviešintos 9 nuotraukos. Nuotraukų 

albumas „Facebook“ paskyroje sulaukė 7 „like“, 6 pasidalinimų, 0 komentarų, 

pasiekiamumas 1088. „Instagram“ paskyroje sulaukta 

65. Įrašas apie studentų 

įtraukimą į šauktinių 

sąrašus. 

2020-01-20 Liveta Račkauskaitė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: sumaketuotas plakatas, kuris buvo paviešintas „Facebook“ paskyroje. 

„Facebook“ paskyroje post‘as sulaukė 2 „like“, 4 pasidalinimų, 0 komentarų, 

pasiekiamumas 1024. 

66. Įrašas apie 

skatinamųjų stipendijų 

didėjimą. 

2020-01-26 Liveta Račkauskaitė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: parašytas post‘as „Facebook“ paskyroje. „Facebook“ paskyroje post‘as 

sulaukė 3 „like“, 4 pasidalinimų, 0 komentarų, pasiekiamumas 896. 

67. Įrašas apie 1.2% 

skyrimą KVK SA. 

2020-02-01 – 

dabar 

Liveta Račkauskaitė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: sumaketuotas plakatas, kuris buvo paviešintas „Facebook“ ir „Instagram“ 

paskyrose. „Facebook“ paskyroje post‘as sulaukė 5 „like“, 15 pasidalinimų, 0 komentarų, 

pasiekiamumas 3913. „Instagram“ paskyroje surinkta 25 „like“. 

68. „Sveikatos savaitė“ 

viešinimas. 

2020-02-03 – 

2020-02-18 

Liveta Račkauskaitė 

Jan Subatovič 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: sumaketuotas plakatas, kuris buvo paviešintas „Facebook“ ir „Instagram“ 

paskyrose. „Facebook“ paskyroje post‘as sulaukė 1 „like“, 4 pasidalinimų, 0 komentarų, 

pasiekiamumas 588. „Instagram“ paskyroje surinkta 16 „like“. 

69. „Sveikatos savaitė“ 

renginio sukūrimas 

„Facebook“ paskyroje. 

2020-02-03 Liveta Račkauskaitė 

Jan Subatovič 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: „Facebook“ paskyroje sukurtas renginys. „Facebook“ paskyroje post‘as 

surinko 3 „like“, 0 komentarų, 17 paspaudimų „dalyvausiu“, 47 paspaudimus „domina“, 

pasiekiamumas 1,8 tūkst. 

70. Visuotinių seniūnų 

susirinkimų viešinimas. 

2020-02-04 Liveta Račkauskaitė 

Jan Subatovič 

Vaidotas Domarkas 

Orinta Paulauskaitė 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: sumaketuotas plakatas, kuris buvo paviešintas „Facebook“ paskyroje. 

„Facebook“ paskyroje post‘as sulaukė 9 „like“, 4 pasidalinimų, 0 komentarų, 

pasiekiamumas 1034. 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 
Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

23 

71. „Kodėl verta būti 

pirmininku?“ albumo 

viešinimas. 

2020-02-13 Liveta Račkauskaitė 

Jan Subatovič 

Vaidotas Domarkas 

Orinta Paulauskaitė 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: nuotraukos paviešintos „Facebook“ ir „Instagram“ paskyrose“. Nuotraukų 

albumas „Facebook“ paskyroje sulaukė 28 „like“, 5 pasidalinimų, 0 komentarų, 

pasiekiamumas 2.7 tūkst.. „Instagram“ paskyroje sulaukta 34 „like“. 

72. LSS seminaro 

„Apie savi-pagalbą 

patyrus neigiamus 

išgyvenimus“. 

2020-02-24 Liveta Račkauskaitė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: parašytas post‘as „Facebook“ paskyroje. „Facebook“ paskyroje post‘as 

sulaukė 1 „like“, 0 pasidalinimų, 0 komentarų, pasiekiamumas 638. 

 73. Įrašas dėl 

Prezidento, Valdybos 

ar Akademinės tarybos 

nario vietos. 

2020-02-24 – 

2020-03-12 

Liveta Račkauskaitė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: sumaketuotas plakatas, kuris buvo paviešintas „Facebook“ ir „Instagram“ 

paskyrose. „Facebook“ paskyroje post‘as sulaukė 9 „like“, 4 pasidalinimų, 0 komentarų, 

pasiekiamumas 1034. „Instagram“ paskyroje surinkta 13 „like“. 

74. Nuotraukų 

konkurso „Misija 

Barakas“ viešinimas. 

2020-02-28 – 

2020-03-15 

Liveta Račkauskaitė 

Kornelija Dapkutė 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: sumaketuotas plakatas, kuris buvo paviešintas „Facebook“ ir „Instagram“ 

paskyrose. „Facebook“ paskyroje post‘as sulaukė 6 „like“, 8 pasidalinimų, 0 komentarų, 

pasiekiamumas 1550. „Instagram“ paskyroje surinkta 15 „like“. 

75. Visuotinių seniūnų 

susirinkimų nuotraukų 

viešinimas. 

2020-03-09 Liveta Račkauskaitė 

Kornelija Dapkutė 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: paviešinta 30 nuotraukų iš Visuotinių seniūnų susirinkimų „Facebook“ 

paskyroje. Nuotraukų albumas sulaukė 11 „like“, 4 pasidalinimų, 0 komentarų, 

pasiekiamumas 1029. 

76. Sveikinimas Kovo 

11 – ąjai dienai. 

2020-03-11 Liveta Račkauskaitė 

 
Įgyvendinta 
Kiekybinis: sumaketuotas plakatas, kuris buvo paviešintas „Facebook“ ir „Instagram“ 

paskyrose. „Facebook“ paskyroje post‘as sulaukė 50 „like“, 0 pasidalinimų, 0 komentarų, 

pasiekiamumas 1632. „Instagram“ paskyroje surinkta 80 „like“. 

77. Ugdymo proceso 

stabdymas. 

2020-03-12 Liveta Račkauskaitė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: parašytas post‘as „Facebook“ paskyroje. Post‘as sulaukė 8 „like“, 11 

pasidalinimų, 0 komentarų, pasiekiamumas 2693. 

78. „KVK SA laikinai 

stabdo fizinę veiklą“. 

2020-03-15 Liveta Račkauskaitė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: sumaketuotas plakatas ir parašytas post‘as „Facebook“ paskyroje. Post‘as 

sulaukė 16 „like“, 4 pasidalinimų, 0 komentarų, pasiekiamumas 2298. 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 
Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

24 

79. „DURAK“ 

turnyras. 

2020-03-25 Liveta Račkauskaitė 
Rokas Raupys 
 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: sumaketuotas plakatas ir parašytas post‘as „Facebook“ paskyroje, sukurta 

registracija naudojant „bitly“ programėlę. Post‘as sulaukė 13 „like“, 4 pasidalinimų, 3 

komentarų, pasiekiamumas 1466. 

80. „DURAK“ turnyro 

prizinių vietų 

paskelbimas. 

2020-03-28 Liveta Račkauskaitė 
Rokas Raupys 
 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: sumaketuotas plakatas ir parašytas post‘as „Facebook“ paskyroje, sukurta 

registracija naudojant „bitly“ programėlę. Post‘as sulaukė 40 „like“, 0 pasidalinimų, 0 

komentarų, pasiekiamumas 1242. 

81. Informacija 

bendrabučių 

gyventojams. 

2020-04-01 Liveta Račkauskaitė 

 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: parašytas post‘as „Facebook“ paskyroje. Post‘as sulaukė 2 „like“, 4 

pasidalinimų, 0 komentarų, pasiekiamumas 478. 

82. Psichologinė 

pagalba studentams 

nuotoliniu būdu. 

2020-04-07 Liveta Račkauskaitė 

 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: parašytas post‘as „Facebook“ ir „Instagram“ paskyrose. Post‘as „Facebook“ 

paskyroje sulaukė 8 „like“, 1 pasidalinimų, 0 komentarų, pasiekiamumas 791. „Instagram“ 

paskyroje post‘as sulaukė 9 „like“ 

83. Sveikinimas su Šv. 

Velykomis. 

2020-04-12 Liveta Račkauskaitė Įgyvendinta 
Kiekybinis: sumaketuotas plakatas, kuris buvo paviešintas „Facebook“ ir „Instagram“ 

paskyrose. „Facebook“ paskyroje post‘as sulaukė 17 „like“, 4 pasidalinimų, 0 komentarų, 

pasiekiamumas 783. „Instagram“ paskyroje surinkta 26 „like“. 

84. Plagiatas.lt 

viešinimas. 

2020-04-29 – 

2020-05-23 

Liveta Račkauskaitė; 

Ieva Makiejevaitė. 
Įgyvendinta 
Kiekybinis: sumaketuotas plakatas ir parašytas post‘as „Facebook“ paskyroje. Post‘as 

sulaukė 3 „like“, 26 pasidalinimų, 0 komentarų, pasiekiamumas 695. 

85. Filmukas skirtas 

dėstytojams 

karantino metu. 

2020-05-13 Liveta Račkauskaitė; 

Mindaugas Rimgaila; 

Samanta Sokolovaitė. 

Įgyvendinta 
Kiekybinis: sumontuotas video ir parašytas post‘as „Facebook“ ir „Instagram“ paskyrose. 

Post‘as „Facebook“ paskyroje sulaukė 32 „like“, 17 pasidalinimų, 0 komentarų, 

pasiekiamumas 5822, o „Instagram“ paskyroje surinkta 39 „like“ ir 359 peržiūros. Prie 

vaizdo įrašo kūrimo iš viso prisidėjo 28 nariai. 

86. Įrašas dėl KVK SA 

Prezidento, KVK SA 

Valdybos ar KVK 

Akademinės tarybos 

nario vietos. 

2020-05-19 – 

2020-05-29 

Liveta Račkauskaitė. Įgyvendinta 
Kiekybinis: sumaketuotas plakatas ir parašytas post‘as „Facebook“ paskyroje. Post‘as 

sulaukė 11 „like“, 5 pasidalinimų, 0 komentarų, pasiekiamumas 886. 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 
Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

25 

87. Kuratoriaus anketos 

viešinimas 

2020-05-28 – 

2020-06-20 

Liveta Račkauskaitė; 

Jan Subatovič. 
Įgyvendinta 

 

Kiekybinis: sumaketuotas plakatas ir parašytas post‘as „Facebook“ ir „Instagram“ 

paskyrose. Post‘as „Facebook“ paskyroje sulaukė 4 „like“, 8 pasidalinimų, 0 komentarų, 

pasiekiamumas 706, o „Instagram paskyroje – 22 „like“. 

88. „Kopijavimo 

centras“ viešinimas 

2020-06-03 – 

2020-06-19 

Liveta Račkauskaitė; 

Ieva Makiejevaitė. 
Įgyvendinta 
Kiekybinis: parašytas post‘as „Facebook“ paskyroje. Post‘as sulaukė 2 „like“, 9 

pasidalinimų, 0 komentarų, pasiekiamumas 803. 

89. KVK SA 

Visuotinio narių 

susirinkimo viešinimas 

2020-06-03 – 

2020-06-20 

Liveta Račkauskaitė. Įgyvendinta 
Kiekybinis: „Facebook“ paskyroje sukurtas renginys ir sukurta registracija naudojant 

„bitly“ programėlę. „Facebook“ paskyroje post‘as sulaukė 0 „like“, 27 paspaudimai 

„dalyvausiu“, 32 paspaudimai „domina“, pasiekiamumas 1,8 tūkst. 

3. Tobulinti ir 

užtikrinti KVK SA 

vidinę ir išorinę 

komunikaciją. 

1. Kalėdinių atviručių 

gamyba. 

2019-12-01 – 

2019-12-31 

Liveta Račkauskaitė 

Vaidotas Domarkas 

Ieva Makiejevaitė 

Inga Jokštaitė 

Tautvydas Stonys 

Arvydas Domarkas 

Vestina Petkutė 

Viktorija Olšvikytė 

Rytis Kareckas 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: iš viso pagamintos 63 atvirutės. Prie atviručių darymo prisidėjo 9 nariai. 

Kokybinis: atvirutės buvo gaminamos KVK administracijai. 

2. KVK SA video 

sveikinimas Šv. Kalėdų 

ir Naujųjų metų proga. 

2019-12-24 Liveta Račkauskaitė 

Agnė Turauskaitė 

Ieva Makiejevaitė 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: vaizdo montažas patalpintas į „Youtube“ paskyrą, o po to pasidalinta vaizdo 

montažo nuoroda „Facebook“ paskyroje. Filmuojant vaizdo įrašą dalyvavo 18 narių. 

„Youtube“ paskyroje surinkta 217 peržiūrų, 3 „like“. „Facebook“ paskyroje post‘as 

sulaukė 15 „like“, 6 pasidalinimų, 0 komentarų, pasiekiamumas 1071. Taip pat video 

sveikinimas nusiųstas rėmėjams 

3. Oficialios KVK SA 

viešinimo socialiniuose 

tinkluose taisyklės. 

2020-02-01 – 

dabar 

Liveta Račkauskaitė 

Vaidotas Domarkas 

Deividas Graužinis 

Mindaugas Rimgaila 

Vykdoma. 
Kokybinis: sudaryta darbo grupė sudaryti taisyklėms. 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 
Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

26 

4. Renginių viešinimas 

el. paštu kitoms 

atstovybės, 

profesinėms 

mokykloms ir 

gimnazijoms. 

2019-04-05 – 

2020-06-15 

Liveta Račkauskaitė 

Monika Markevičiūtė 

Rokas Raupys 

Deividas Graužinis 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: išsiųsti 5 laiškai su kvietimais į renginius. 

Kokybinis: kvietimas į debatus „Ananasai ant picos?“ (LTVK SA, KUSS, LAJM SA). 

Kvietimas į TSD Krepšinį (LTVK SA, KUSS, LAJM SA). 

Kvietimas į renginį „KVK AfterDark’19“ (LTVK SA, KU SS, LAJM SA). 

Kvietimas į turnyrą „Naktinis Klaipėdos Gatvės Krepšinis“ (LTVK SA, KUSS, LAJM SA, 

Ąžuolyno gimnazija, Baltijos Gimnazija, Aukuro gimnazija, Aitvaro gimnazija, Klaipėdos 

Paslaugų ir verslo mokykla, Klaipėdos Turizmo mokykla, Klaipėdos Laivų statybos ir 

remonto mokykla, Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centras). 

Kvietimas į renginį „Prie laisvės laužo“ (LTVK SA, KUSS, LAJM SA). Skatinamas 

bendradarbiavimas. 

5. Velykinis 

sveikinimas 

administracijai. 

2019-04-12 Liveta Račkauskaitė Įgyvendinta. 
Kiekybinis: sumaketuotas sveikinimo tipo plakatas, kuris buvo išsiųstas administracijai ir 

administracijos padalinių darbuotojams 

4. Straipsnių 

rašymas. 

1. Sėkmės istorijų 

rašymas. 

2019-05-01 – 

2020-04-30 

Liveta Račkauskaitė 

Samanta Sokolovaitė 

Lukas Šotas 

Eivilė Šopagaitė 

KVK SA Alumni 

Nikita Kuzminovas 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: parašytos dvi sėkmės istorijos ir patalpintos kvksa.lt puslapyje bei 

„Facebook“ paskyroje. 

2. Parašyti straipsniai 

patalpinti kvksa.lt 

tinklapyje. 

2019-05-01– 

2020-06-15 

Lukas Viskontas 

Liveta Račkauskaitė 

Monika Markevičiūtė 

Kornelija Dapkutė 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: parašyti ir kvksa.lt tinklalapyje patalpinti 6 straipsniai. 

Kokybinis: buvo parašyti tokie straipsniai – „KVK SA Ataskaitinė – rinkiminė 

konferencija 2019“, „Akademų pagalba“, „Fuxų Stofkė '19“, „Visuotiniai Seniūnų 

Susirinkimai“, „Ilonos Šilaitės sėkmės istorija“ ,,Sauliaus Žukausko sėkmės istorija“. 
 

 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 
Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

27 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

LAISVALAIKIO KOMITETO 

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

2019-04-05 – 2020-06-20 

 

Veiklos tikslas Vykdyta veikla Data 
Atsakingas 

asmuo/asmenys 
Rezultatas (įgyvendinta/ vykdoma; kiekybinis/ kokybinis) 

1. Skatinti KVK 

studentų 

bendravimą ir 

bendradarbiavimą. 

 

1. „Game Evening 

NBA / FIFA PS4 

turnyras“. 

2019-05-29 Vilius Ratkus Įgyvendinta. 
Kiekybinis: dalyvavo 12 studentų. 

Kokybinis: buvo skatinamas bendravimas tarp KVK studentų neformalioje aplinkoje.  

2. Fuxų stovykla. 2019-08-29 – 

2019-08-31 

 

Akvilė Žebelytė 

Vakaris Griškevičius 

Evelina Alutytė 

Deividas Graužinis 

Rokas Raupys 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: dalyvavo 120 pirmakursių, 5 organizatoriai. 12 vadovų, 23 savanoriai, 50 

alumnių, 25 svečiai. 

Kokybinis: renginio metu buvo vykdomos įvairios veiklos renginio dalyviams. Vyko 

paskaitos temomis: “Kas yra KASP”; “Bėgimas per Aliaską”; “Laiko ir planavimo 

mokymai”; “Kaip pradėti verslą”; “Granatų organizavimas”;  “Kaip suorganizuoti tūsą 

neturint pinigų”. 

Renginio metu buvo siekiama pristatyti KVK SA veiklą naujiems KVK studentams ir 

skatinti juos atvykti į Komitetų mugę. Taip pat vakare vyko socializacija, kurios metu 

vyko neformalus bendravimas, grojo muzikinė grupė “Pinigautojai” bei DJ. 

3. Automobilių 

orientacinės varžybos. 

2019-10-16 Rokas Raupys Įgyvendinta. 
Kiekybinis: dalyvavo 16 Klaipėdos AM studentai. 

Kokybinis: renginio tikslas buvo supažindinti studentus su Klaipėdos miesto žymiomis 

vietomis, skatinti studentų loginį mąstymą bei Klaipėdos miesto studentų tarpusavio 

bendradarbiavimą.  

2. Vykdyti 

edukacinius, 

sportinius bei 

kultūrinius 

renginius. 

1. ,,KVK AfterDark“. 

 

2019-11-29 Rokas Raupys 

Benas Katkauskas 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: dalyvavo 100 Klaipėdos Aukštųjų mokyklos studentų, gimnazistų ir KVK 

SA Alumni. 

Kokybinis: renginio tikslas buvo vykdyti edukacines paskaitas studentams ir skatinti 

studentų bendravimą neformalioje aplinkoje. Vyko paskaitos temomis: ,,Granatos Live 

organizavimas“, ,,Savigynos mokymai“, ,,Ekstremalus sportasׅ“. Pasikalbėjimų metu 

KVK SA Alumni papasakojo apie savo patirtį Studentų atstovybėje. 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 
Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

28 

3. Skatinti studentų 

fizinį aktyvumą. 

1. Tarptautinės 

studentų dienos (toliau 

– TSD) krepšinio 3x3 

varžybos. 

2019-11-20 Rokas Raupys Įgyvendinta. 
Kiekybinis: dalyvavo 27 studentai, 8 komandos. 

Kokybinis: paminėti TSD buvo suorganizuotos krepšinio varžybos, kurios vyko 

Technologijų fakultete. 

4. Reprezentuoti 

KVK SA Klaipėdos 

valstybinės 

kolegijos bei miesto 

mastu. 

1. ,,Išlįsk į šviesą 

2019“ 

2019-11-29 Jonas Kavaliauskas 

Rokas Raupys 

Remigijus Kinderis 

Erika Breiterytė 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: dalyvavo 10 dalyvių. 

Kokybinis: bendradarbiaujant su KVK suorganizuoti talentų konkursą skirta visiems 

Klaipėdos studentams ir moksleiviams.  

2. „Prie laisvės laužo“. 2020-01-12 Jonas Kavaliauskas 

Rokas Raupys 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: dalyvavo 60 žmonių. 

Kokybinis: bendradarbiaujant su KVK suorganizuoti sausio 13 įvykių paminėjimą. 

Minėjimo metu buvo paminėti žuvusieji, vyko paskaitos patriotizmo ir partizanų tematika. 

Taip pat vyko protmūšis, paminklo statymas ir filmų žiūrėjimas per naktį. 

5. Skatinti KVK 

studentų 

bendravimą ir 

bendradarbiavimą 

karantino metu. 

1. Kortų žaidimo 

varžybos „Durak“. 

2020-03-27 Rokas Raupys Įgyvendinta. 
Kiekybinis: dalyvavo 27 studentai. 

Kokybinis:  Renginio tiksas buvo suorganizuoti varžybas nuotoliniu būdu ir skatinti 

bendravimą tarp KVK studentų.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 
Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

29 

 

 
 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ KOMITETO  

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

2019-04-05 – 2020-06-20 

 

Veiklos tikslas Vykdyta veikla Data 
Atsakingas 

asmuo/asmenys 
Rezultatas (įgyvendinta/ vykdoma; kiekybinis/ kokybinis) 

1. Sukurti 

galimybės tobulėti 

KVK SA nariams. 

 

1. Renginių 

organizavimo 

mokymai. 

 

2019-10-22 

 

Benas Katkauskas Įgyvendinta. 
Kiekybinis: dalyvavo KVK SA 18 narių. 

Kokybinis: mokymų lektorė - KVK SA Alumni Rūta Račaitė. Mokymai buvo išskirstyti 

į dvi dalis: teorinė ir praktinė. Teorinėje dalyje lektorė pristatė pagrindinius renginio 

organizavimo aspektus, pasidalino savo patirtimi. Antroje dalyje vyko darbas grupėse, 

kuriose nariai teorines žinias pritaikė praktiškai ir organizavo renginius. 

2. Laiko planavimo 

mokymai. 

2019-12-04 

 

Benas Katkauskas Įgyvendinta. 
Kiekybinis: dalyvavo KVK SA 15 narių. 

Kokybinis: mokymų lektorė KVK SA Alumni Ilona Šilaitė. Mokymuose buvo pateikta 

įvairiausių internetinių programų, kurios žmogui leidžia lengviau planuotis laiką. 

Lektorė išskyrė dažniausiai naudojamas ir efektyviausias programas. Taip pat pasidalino 

patirtimi kaip ji pradėjo planuotis laiką pati.  

3. Mentorystės 

programa. 

2019-10-01 

 

Benas Katkauskas 

Ugnė Lodaitė 

Kasparas Nacius 

Orinta Paulauskaitė 

Rokas Raupys 

Deividas Graužinis 

Vakaris Griškevičius 

Vykdoma. 
Kiekybinis: dalyvavo 15 mentorių. 

Kokybinis: sukurta pirmos pakopos mentorytės programa, „Adaptacijos laikotarpis“. 

Surinkta 15 mentorių kiekvienam iš jų paskirta po 3 ar 4 ugdytinius. Sukurtas info 

pack‘as, taip pat sukurta atmintinė tiek mentoriam, tiek ugdytiniam. Šios veiklos tikslas 

– aktyviau įtraukti pirmakursius į atstovybės veiklą ir suteikti pagrindines žinias apie 

KVK SA.  

4. KVK SA Aukštyn 

kojomis. 

2020-02-03 – 

2019-02-07 

Benas Katkauskas 

Akvilė Žebelytė 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: dalyvavo KVK SA 11 narių. 

Kokybinis: vykdoma savaitė, kurioje KVK SA savanoriai galėjo laikinai užimti 

prezidento, viceprezidento, pirmininko ar koordinatoriaus pareigas. Buvo surengtas ir 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 
Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

30 

įvykdytas savaitės veiklų planas, per kurias savanoriai susipažino su pareigomis, buvo 

plačiau supažindinti su kolegijos ir KVK SA dokumentais, bendravo su kolegijos 

administracija. 

2. Skatinti KVK SA 

organizacijos 

vieningumą. 

 

1. Pirmakursių 

cementofkė. 

2019-10-24 

 

Benas Katkauskas Įgyvendinta. 
Kiekybinis: dalyvavo KVK SA 25 nauji nariai ir 15 tikrųjų narių. 

Kokybinis: renginio organizavimui buvo sukurtos darbo grupės: scenarijaus rašymo, 

dekoracijų, maisto gaminimo. 

Renginio tema – filmų personažai. Renginio tikslas – supažindinti naujus narius ir padėti 

jiems lengviau adaptuotis naujoje organizacijoje. 

2. KVK SA 

trečiakursių 

įšventinimas į KVK SA 

Alumni. 

2019-06-21 Benas Katkauskas Įgyvendinta. 
Kiekybinis: dalyvavo 25 KVK SA nariai. 

Kokybinis: vakaro tikslas pasveikinti trečiakursius tapus KVK SA Alumni nariais. 

3. Komitetų mugė. 2019 -09-18 

 

Liveta Račkauskaitė 

Benas Katkauskas 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis dalyvavo KVK SA Prezidiumo nariai ir 39 KVK pirmakursiai. 

Kokybinis: buvo sukurtas video klipas ir paviešintas socialiniuose tinkluose. 

Atnaujintos KVK SA Asocijuotojo nario anketos. Komitetų mugės metu kiekvienas 

koordinatorius pristatė savo komitetą ir ragino prisijungti. Pasibaigus oficialiems 

pristatymams, kiekvienas KVK studentas turėjo galimybę pasikonsultuoti asmeniškai su 

koordinatoriais apie jų komitetų veiklas ir perspektyvas.  

4. Nedehidratuok 

pong‘as. 

2020-01-28 – 

2020-01-30 

Benas Katkauskas Įgyvendinta. 
Kiekybinis: dalyvavo 7 komandos po 4 asmenis. 

Kokybinis: po susirinkimų buvo organizuojamas ,,Nedehidratuok pong‘as, kurio metu 

KVK SA nariai leisdavo laiką neformalioje aplinkoje. 

3. Puoselėti ryšį su 

KVK SA Alumni ir 

skatinti KVK SA 

organizacijos 

vieningumą.. 

1. Alumni vakarai. 2020-02-21 Benas Katkauskas Įgyvendintas. 
Kiekybinis: dalyvavo 13 KVK SA narių ir 8 KVK SA Alumni. 

Kokybinis: suorganizuotas KVK SA Alumni vakaras, kuriuo metu buvo aptariamos 

komitetų, fakultetinių Studentų atstovybių, KVK SA, problemos arba vizijos, ateities 

planai. 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 
Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

31 

 2. Stalo futbolo 

turnyras. 

2019-05-07 – 

2019-05-09 

Benas Katkauskas 

 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: dalyvavo 7 KVK SA nariai ir 7  KVK SA Alumni. 

Kokybinis: renginio tikslas buvo skatinti glaudesnį ryšį tarp KVK SA narių ir KVK SA 

alumnių. Prizinės vietos buvo apdovanotos specialiai Stalo futbolo turnyrui įsteigtomis 

taurėmis.  Po renginio buvo nuspręsta parašyti stalo futbolo taisykles ir tęsti šį renginį 

ateityje. 

3. Eurovizijos 

žiūrėjimas. 

2019-05-14 – 

2019-05-18 

Benas Katkauskas Įgyvendinta. 
Kiekybinis: dalyvavo 30 KVK SA narių 

Kokybinis: Renginio tikslas – skatinti neformalų KVK SA narių bendravimą 

tarpusavyje ir su KVK SA alumniais. 

4. KVK SA Sąskrydis. 2019-06-20 

 

Benas Katkauskas 

Vakaris Griškevičius 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: dalyvavo 20 KVK SA narių, ir 9 KVK SA Alumni. 

Kokybinis: renginio tikslas buvo išdiskutuoti ir pradėti ruošti KVK SA Mentorystės 

programą. Buvo iškelti probleminiai klausimai bei pastebėjimai, kurie toliau bus 

diskutuojami rengiant Mentorystės programos aprašą ir siekiant įgyvendinti idėją. 

5. Naktinis žygis. 2019-06-13 Benas Katkauskas 

Vakaris Griškevičius 

 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: dalyvavo 6 KVK SA nariai. 

Kokybinis: žygio tikslas buvo skatinti neformalų KVK SA narių tarpusavio bendravimą. 

Dėl mažo dalyvių skaičiaus nebuvo galima įgyvendinti ir išpildyti pilnai renginio tikslo 

ir idėjos. 

6. Angeliukų akcija. 2019-11-20 – 

2019-12-19 

Benas Katkauskas 

Vestina Petkutė 
Įgyvendinta.       
Kiekybinis: iš viso užsiregistravo 46 KVK SA nariai. 

Kokybinis: paskelbta registracija, norintiems dalyvauti Angeliukų akcijoje. 

7. Prieš Kalėdinis 

pasisėdėjimas. 

2019-12-17 Benas Katkauskas Įgyvendinta. 
Kiekybinis: dalyvavo 20 KVK SA narių tarp kurių buvo ir KVK SA Alumni nariai. 

Kokybinis : šio kalėdinio pasisėdėjimo vakaro tikslas buvo sukurti jaukią ir patrauklią 

aplinką KVK SA nariams.  

8. Kalėdinis vakaras. 

 

2019-12-19 

 

Benas Katkauskas 

Orinta Paulauskaitė 
Įgyvendinta.  
Kiekybinis: dalyvavo 63 KVK SA nariai, tarp kurių buvo ir KVK SA Alumniai. 

Kokybinis: renginio metu dalyvavę asmenys buvo suskirstyti į penkias grupes. Buvo 

žaidžiami žaidimai, kurių metu skatinamas komandiškumas, gerinamas tarpusavio ryšys, 

skatinamas bendradarbiavimas ir bendravimas su KVK SA Alumni. 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 
Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

32 

 

 

 

 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

RINODAROS KOMITETO 

METINĖ VEIKLOS ATASKAITA 

2019-04-05 – 2020-06-20 
 

Veiklos tikslas Vykdyta veikla Data 
Atsakingas 

asmuo/asmenys 
Rezultatas (įgyvendinta/ vykdoma; kiekybinis/ kokybinis) 

1. Stiprinti KVK ir 

KVK SA. 

1. KVK SA rėmėjų 

duomenų bazes 

sukūrimas ir jos 

pildymas. 

2019-05-01 – 

2020-03-01 

Ieva Makiejevaitė 

 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: surašyta 2 ilgalaikių ir 10  trumpalaikių rėmėjų duomenys. Taip pat surasti 

du rėmėjai, kurie skyrė piniginę paramą.  

Kokybinis: pagerintas informacijos sistemizavimas, kurio dėka yra lengviau atliekama 

rėmėjų paieška. Bei pagerintas informacijos perdavimas ateinantiems nariams. Piniginę 

paramą skyrė UAB „Kopijavimo centras“ ir „Plagiatas.lt“ , 

2. Trumpalaikių rėmėjų 

paieška. 

2019-04-05 – 

2020-06-15 

Ieva Makiejevaitė 

Aurelija Noreikaitė 

Deividas Graužinis 

Kornelija Dapkutė 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: rasti 8 trumpalaikiai rėmėjai. 

Kokybinis: rasti rėmėjai jų ir pagalba buvo įgyvendinta daugumą atstovybės renginių 

nuo nedidelių kaip protmušiai iki tokių kaip „fuksų stovykla“. 

3. Ilgalaikių rėmėjų 

paiešką. 

2019-04-01 – 

2020-03-01 

Ieva Makiejevaitė 

Rokas Raupys 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: surasti penki ilgalaikiai parteriai su kuriais buvo pasirašyta 

bendradarbiavimo sutartis nuo 1 metų iki 2 metų. (UAB ,,Kopijavimo centras“, UAB 

„Klaipėdos baseinas“, UAB „TXT.Guru“, UAB „Klaipėdos dramos teatras“, UAB 

„Sveiki projektai“, irklenčių ir banglenčių mokykla  „Vandens SUP‘ynės“) 

Kokybinis: ilgalaikiai rėmėjai padeda stiprinti atstovybės savarankiškumą ir mažiną jos 

priklausomybe nuo KVK. 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 
Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

33 

4. Reprezentacinių 

prekių užsakymas. 

2019-11-01 – 

2020-03-01 

Ieva Makiejevaitė 

Deividas Graužinis 

Akvilė Žebelytė 

Įgyvendinta. 
Kiekybinis: buvo padaryti du reprezentacinių prekių užsakymai, į kuriuos įėjo 7 

skirtingos rūšies prekės ( puodeliai, atmintukai, dėkliukai kortelėms, tušinukai, akiniai 

nuo saulės, gertuvės, užrašų knygutės) 

Kokybinis: reprezentacinės prekės su KVK SA logotipu tapo skatinimo priemonės, 

motyvuojant mėnesio narius. Tai pat prisidėjo prie organizacijos viešinimo.  

 5. Naujų dokumentų 

sukūrimas. 

2019-11-01 – 

2020-03-01 

Ieva Makiejevaitė 

Deividas Graužinis 
Įgyvendinta. 
Kiekybinis: buvo sukurti du nauji dokumentai, tai kainoraštis skirtas Fuksų stovyklos 

rėmėjams bei trys laišku šablonai skirti siųsti būsimiems ir esamiems rėmėjams. 

Kokybinis: kainoraštis  skatina rėmėjus kuo daugiau paremti, nes kuo daugiau prisideda, 

tuo daugiau privilegijų gauną, o šablonai padės kontaktuoti su naujais bei senais rėmėjais 

su tikslu- gauti rėmimą. 

 

 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

PROJEKTINĖ VEIKA 

2019-04-05 – 2020-06-20 
 

 

Įgyvendinti projektai: 

1. „Naktinis Klaipėdos Gatvės krepšinis‘19“, įgyvendinta 2019-12-17. Finansuojama Klaipėdos miesto savivaldybės. 

1.1.  Gauta suma – 3260,00 €; 

1.2.  Išleista – 1295,20 €; 

1.3.  Grąžinta Klaipėdos miesto savivaldybei – 2098,17 €. 

Laimėti projektai: 

1. „Svarbus kiekvienas narys“. Finansuojama Klaipėdos miesto savivaldybės:  

1.1.  Gauta suma – 4000,00 €. 

2. „Komandinis formavimas kitaip“. Finansuojama Lietuvos Švietimo, Sporto ir Mokslo ministerija: 

2.1.  Planuojama gauti suma – 7600,00 €. 



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 
Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

34 

  



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 
Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

35 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

FINANSINĖ ATSKAITOMYBĖ 

2019-03-22 – 2020-06-06 
 

KVK SA, tvarkydama buhalterine apskaitą ir sudarydama finansinę atskaitomybę, vadovaujasi galiojančiais Vyriausybės nustatytais teisės aktais, Lietuvos Respublikos įstatymais, 

reglamentuojančiais buhalterinę apskaitą ir finansinių ataskaitų sudarymą ir apskaitos politiką, kuri atitinka pagrindinį pelno nesiekiančios organizacijos veiklą.  

KVK SA gauna paramą barterinių mainų būdu. Klaipėdos valstybinė kolegija remia KVK SA kanceliarinėmis prekėmis, inventoriumi ir visišku patalpų išlaikymu, visos kitos 

finansinės operacijos pateiktos žemiau: 

KVK SA sąskaitos likutis pradžioje – 2 244,09 €. 

KVK SA sąskaitos likutis pabaigoje – 1 380,71 €. 

2019-03-22 – 2020-06-06 laikotarpiu KVK SA pajamas sudarė – 9 319,93 €. 

1.  Klaipėdos miesto savivaldybės administracija – 3260,00 €; 

2.  Klaipėdos valstybinė kolegija – 4500,00 €; 

3. Uždaroji akcinė bendrovė (toliau – UAB) „Kopijavimo centras“ – 66,00 €; 

4. UAB „Kautra“ – 6,32 €; 

5. Valstybinė mokesčių inspekcija – 80,36 €; 

6. LSS – 1287,25 €; 

7. Švietimo inovacijų institutas – 120,00 €. 

2019-03-22 – 2020-06-06 laikotrapiu KVK SA išlaidas sudarė – 10183,31 €. 

1.  Nekilnojamojo turto nuoma – 2719,00 €; 

2.  Kanceliarinės prekės – 84,73 €; 

3.  Reprezentatyvios prekės – 1326,58 €; 

4.  Serverio išlaikymas – 97,85 €; 

5.  Spauda – 254,47 €; 

6. Kelionių išlaidos – 675,02 €; 

7. Maitinimas renginių ir mokymų metu – 350,04 €; 

8.  Renginių ir projektų organizavimo išlaidos – 4505,39 €; 

9.  Registrų centras – 55,67 €; 

10. Banko mokesčiai – 114,56 €.



 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

 
Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 

Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 

LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 

36 

 


